АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020				 №11-п

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев предоставленные документы Курьяковой Веры Ивановны, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и результатами публичных слушаний постановляю:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:22:0601004:107, площадь 500 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский, улица Серегина, дом №2, квартира №1 с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйств» на вид разрешенного использования «Обслуживание жилой застройки; Магазины».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Володарский сельсовет 						В.А. Дурманов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, Курьяковой В.И.